
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

ЗО вересня 2019 р. № 100
Про призначення відповідальних 
за проведення профорієнтаційних заходів 
в аграрних і медичних коледжах і технікумах України

Для організації ефективної вступної кампанії, виконання державного 
замовлення на підготовку фахівців, формування контингенту студентів 
факультету ветеринарної медицини у 2019 р. і на виконання наказу ректора 
№ 970 від 07.10.2016 р. «Про вдосконалення профорієнтаційної роботи в 
НУБіП України»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Закріпити за аграрними коледжами і технікумами України таких науково- 
педагогічних працівників:

Проф. Томчука В. А. -  за Технолого-економічним коледжем 
Білоцерківського НАУ

Проф. Трокоза В.О. -  за Вишнянським коледжем Львівського НАУ 
Доц. Семенко О.В. -  за Донецьким технікумом Луганського НАУ 
Доц. Литвиненка В.М., ас. Кондрасій Л.А.- за Золотоніським технікумом 

ветеринарної медицини Білоцерківського НАУ
Ст. викладача Палюх Т.А., лікаря ветеринарної медицини Близнюк А.І.

-  за Кам’янець-Подільським коледжем ветеринарної медицини Подільського 
ДАТУ

Проф. Мельника О.П., доц. Мельник М.В. -  за Кіцманським технікумом 
ветеринарної медицини Подільського ДАТУ

Доц. Бойко Н.І., доц. Поліщука В.В. -  за Козелецьким технікумом 
ветеринарної медицини Білоцерківського НАУ

Лікаря ветеринарної медицини Дробот М.В. -  за Компаніївським 
технікумом ветеринарної медицини Білоцерківського НАУ

Проф. Цвіліховського М.І. -  за Мигіївським коледжем Миколаївського
НАУ

Доц. Вальчука О.А., доц. Данілова В.Б., ст. викладача Харкевича Ю.О.
-  за Млинівським державним технолого-економічним коледжем

Доц. Деркача С.С., доц. Лакатоша В.М., доц. Стегнея М.М., 
ас. Масаловича Ю.С. -  за Мукачівським аграрним коледжем НУБіП України

Проф. Пруса М.П. -  за Новомосковським аграрним коледжем 
Дніпровського ДАЕУ



Доц. Павелицю О.О. -  за Ново-Чорторийським державним аграрним 
технікумом

Доц. Куліду М.А. -  за Олександрійським технікумом Білоцерківського
НАУ

Доц. Поляковського В.М, доц. Колич Н.Б., ст. викладача Савчука Т.Л., 
ас. Бокотька Р.Р. -  за Рогатинським державним аграрним коледжем Львівського 
НУВМіБТ ім. С.З. Гжицького

Проф. Засєкіна Д.А., доц. Шевчука В.М. -  за Рожищенським коледжем 
Львівського НУВМіБТ ім. С.З. Гжицького

Доц. Гальчинську О.К., доц. Мельника В.В., доц. Михальську В.М., 
доц. Соломона В.В., ас. Ігнатовську М.В. -  за Тульчинським технікумом 
ветеринарної медицини Білоцерківського НАУ

Проф. Духницького В.Б. -  за Хомутецьким ветеринарно-зоотехнічним 
технікумом Полтавської ДАА

Доц. Грушанську Н.Г. -  за Кіровоградським медичним коледжем ім. 
Мухіна, м. Кропивницький

Доц. Криворучка Д.І. -  за Київським медичним училищем, м. Київ 
Доц. Дорощука В.О. -  за Кременецьким медичним училищем, 

Тернопільська область
Проф. Карповського В.І., -  за Тульчинським медичним училищем, 

Вінницька область

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Декан факультету 
ветеринарної медицини М. Цвіліховський

Виконавець: декан факультету ветеринарної медицини Цвіліхоський М.І. 

Тел.: 044-527-82-31


